Ylaneen kotiseutuyhdistys ry

Johtokunnan kokous 1/2019

Johtokunta

Erikoistehtavat

Vierailijat

AIKA Perjantai 25.1.2019 klo 18.00
PAIKKA Niittymaalla, Pappilankuja 13
LASNA [x] Tiina Ekman, [x] Aulis Keihas, [x] Elisa Niittymaa, [x] Tiina Nuortimo,

[x] Heimo Pohjanpalo, [x] Tapio Rastas, [x] Heikki Salmi, [x] Taina Salo
[x] Pekka Vuorela

[ 1 Soile Teinila, [ ] Arimo Helmisaari, [ ] Paivi Eravesi, [ ] Timo Hamalainen

Poytakirja

1. |Kokouksen avaus
Yhdistykseen puheenjohtaja Tiina Ekman avasi kokouksen.

2. |Kokouksen paatosvaltaisuus
Kokous todettiin paatosvaltaiseksi.

3. |Edellisen kokouksen (10/2018) pdytakirjan hyvaksyminen
Pdytakirja hyvaksyttiin.

4. |Johtokunnan jarjestaytyminen (lite 1)
1. Varapuheenjohtajan valinta
Varapuheenjohtajaksi valittiin Tiina Nuortimo
2. Rahastonhoitajan valinta
Rahastonhoitajaksi valittiin Elisa Niittymaa
3. Sihteerin valinta
Sihteeriksi valittiin Tapio Rastas
4. Museovastaavan valinta
Museovastaavaksi valittiin Pekka Vuorela
5. Musiikkipaallikén valinta
Johtokunnan jasenet yhdessa hoitavat yhden vuoden, jonka jalkeen valitaan
musiikkipaallikko
6. Jasenasiain hoitajan valinta
Jasenasiain hoitajaksi valittiin Taina Salo

5. |Johtokunnan yhteydet ulospain (liite 1)

Yritys- ja yhteisotietojarjestelma: Elisa Niittymaa

Patentti- ja rekisterihallitus: Tiina Ekman, Tiina Nuortimo, Tapio Rastas
Tilinkayttdoikeudet Osuuspankin konttorissa: Tiina Ekman, Tiina Nuortimo, Elisa Niittymaa
Verkkopankkioikeudet, kuten ennenkin

Kotiseutuliitto: Tiina Ekman

Kylien neuvottelukunta Heimo Pohjanpalo, varalla Aulis Keihés

Poytyan kulttuurisdatio, Arimo Helmisaari, varalla Elisa Niittymaa

NogprwdrE

6. | Yhdistyksen osoite

Yhdistyksen osoite on

Ylaneen kotiseutuyhdistys ry / Tiina Ekman,
Maanpaantie 655, 21930 UUSIKARTANO
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Ylaneen kotiseutuyhdistys ry

7. |Tulevat tapahtumat

Arimo Helmisaari on ehdottanut "pirtumaistiaisia” tdman vuoden tapahtumiin. Han lupasi hoitaa
viranomaisten luvat.

Arimo saa jatkaa tapahtuman viranomaisselvittelya. Johtokunta paattaa asian, kun kustannukset
tunnetaan.

8. |Tilinpaatoksen esittely (liite 2)
Sihteeri esitteli tilit vuodelta 2018.

9.  |Muut asiat

1. Heimo kysyi Ylaneen kunnantalossa olevista muistoesineista — mihin ne joutuvat?
Kotiseutuyhdistys ottaa yhteyden Pdytyan kunnanjohtajaan (Tapio). Tarkoitus on saada
muistoesineet Kotiseutuyhdistykselle.

2. WhatsApp ryhma perustetaan (Elisa). Aulis ja Heikki (Timo Alennon kautta) hoidetaan
tekstiviestilla.

3. Esiintymislava perustetaan heti kevaalla — vaatiiko rakennusluvan (Tapio & Jussi Lehto)

4. Hiljan soitto sapinaviikolla. Tiina E ottaa yhteyden Mika Hariseen.

10. |Seuraava kokous (tilinpaatos)
Pe 8.3.2019, paikka auki.

11. ' Kokouksen paattaminen
Kokous paattyi klo 19.31
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Yhdistyksen postiosoite

Ylaneen kotiseutuyhdistys ry / Tiina Ekman
Maanpadantie 655, 21930 UUSIKARTANO

Johtokunnan roolit

Rooli Nimi Osoite Puhelin
Puheenjohtaja Ekman Tiina Maanpaantie 655 21930 UUSIKARTANO | 044 272 6312
Jasen Keihds Aulis Kreivilanpolku 47 21930 UUSIKARTANO | 040 092 3158
Rahastonhoitaja Niittymaa Elisa Pappilankuja 10 21900 YLANE 040 088 3697
Jasen Nuortimo Tiina Hovilanmé&entie 20 | 21900 YLANE 040 080 8484
Jasen Pohjanpalo Heimo | Kérrilantie 11 21900 YLANE 050322 4329
Sihteeri Rastas Tapio Suorannantie 146 21930 UUSIKARTANO | 050518 8461
Jasen Salmi Heikki Valasrannantie 21900 YLANE 02 256 3442
Jasenasiainhoitaja Salo Taina Teollisuustie 4 21900 YLANE 0503232228
Museovastaava Vuorela Pekka Laituritie 1 A5 21900 YLANE 050079961
Kunniapuheenjohtaja | Teinila Soile Keskustie 5 21900 YLANE 02 256 3294
Kunniapuheenjohtaja | Helmisaari Arimo | Haverintie 36 21900 YLANE 050 059 6730
Kunniajasen Erdvesi Paivi Keskustie 6 21900 YLANE 045 326 5782
Kunniajasen Hamaldinen Timo | Oripdantie 884 21900 YLANE 050 059 6486

Erityistehtaviin kutsutut henkildt

Tehtdvd

Nimi

Osoite

Puhelin

Musiikkipaallikkd

Yhdistyksen muut vastuuhenkil6t

Yritys- ja yhteisotietojarjestelma

Y-tunnus: SeileFeinita Elisa Niittymaa

Patentti- ja rekisterihallitus yhdistysnetti

Puheenjohtaja: Arime-Helmisaart Tiina Ekman
Varapuheenjohtaja: Fira-Ekman Tiina Nuortimo
Sihteeri: Tapio Rastas

Tilinkdyttooikeudet Yldneen Osuuspankin konttorissa

Puheenjohtaja: Arime-Helmwisaari Tiina Ekman
Varapuheenjohtaja: Fina-Ekman Tiina Nuortimo

Rahastonhoitaja: Elisa Niittymaa
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Ylaneen Kotiseutuyhdistys ry

Tilinkayttooikeudet Yldneen Osuuspankin verkkopankissa

Musikkarahasto FI45 5536 0620 0173 29
* Taydet oikeudet: Rahastonhoitaja Elisa Niittymaa
e Katseluoikeudet: Sihteeri Tapio Rastas
Kotiseutuyhdistys: FI26 5536 0650 0632 27
* Taydet oikeudet: Rahastonhoitaja Elisa Niittymaa ja sihteeri Tapio Rastas
Suomen Kotiseutuliitto
Tiina Ekman
Sahkdposti: tiina@maanpaanluomutila.fi

Kylien neuvottelukunta

Heimo Pohjanpalo, varalla Aulis Keihds

Poytyan kulttuurisaatio

Arimo Helmisaari, varalla Elisa Niittymaa
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Ylaneen kotiseutuyhdistys ry
Tasekirja 31.12.2018
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Ylaneen kotiseutuyhdistys ry

Y hdistyksen tiedot

Ylaneen kotiseutuyhdistys ry
Haverintie 36

21900 YLANE

Kotipaikka: Poytya
Y-tunnus: 0902369-8

Johtokunta

e Tiina Ekman, puheenjohtaja
e Elisa Niittymaa

e Tiina Nuortimo

e Heimo Pohjanpalo

e Tapio Rastas

e Heikki Salmi

e Taina Salo

e Aulis Keihas

e Pekka Vuorela

Yhdistyksen toiminnantarkastajat

e Jussi Toivonen
e Tuula Kulmala

Henkilokunta tilikaudella

Museo-oppaat

e Fanny Niittymaa

e Siiri Niittymaa
Tilinpaatdksen laatija

e Tapio Rastas
tapio.rastas@gmail.com
050 518 8461

Yhdistyksen tilinumerot

e KSY: FI26 5536 0650 0632 27 OKYFIHH
e  MUSIKKA: FI45 5536 0620 0173 29 OKOYFIHH

Tasekirja 2018

Sivu2/10

10.1.2019/TRs


mailto:tapio.rastas@gmail.com
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Tilivintikaytanto
Varsinainen toiminta

Tileille on kirjattu menot ja tulot, jotka liittyvat suoraan varsinaiseen toiminnanalaan. Se on maaritelty
yhdistyksen saannoissa.

Tulot

e Museon paasymaksut

e Museopuutarhan taimimyyntitulot
e  Museovalokuvien myyntitulot

e Kohdeavustukset

e Lahjoitukset

Menot

e Henkil6stokulut
- palkattu henkilosto
- talkoohenkil6sto
- kulukorvaukset tilaisuuksien esiintyjille
e Toimitilakulut
e Hallintokulut
e Llahjoitukset

Varainhankinta
Tileille on kirjattu menot ja tulot, jotka eivat suoraan kuulu varsinaiseen toiminnanalaan.

e Vilityskauppatavaroiden hankinta ja myynti
e Tilaisuuksien ruoka- ja kahvitarjoiluihin liittyvat hankinnat ja myynti
e Jasenmaksutulot

Tasekirja 2018 10.1.2019/TRs
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Ylaneen kotiseutuyhdistys ry

Poistot
Poistoprosentit

e Rakennukset ja rakennelmat: 7% menojadannéspoisto
e Koneet ja laitteet: 20% tasapoisto hankintahinnasta

Rakennukset

e Menojaannos kauden alussa

e Lisdykset kauden aikana (Yli-Jokelan piipun korjaus)

e Yhteensa
e Poisto 7%
e Menojaannds kauden lopussa

Koneet ja laitteet

Ainentoistojarjestelma

e Hankintahinta vuonna 2016

e Arvovuoden alussa

e Poisto 20% hankintahinnasta
e Menojaannds kauden lopussa

Kasvimerkinnat

e Hankintahinta vuonna 2017

e Arvovuoden alussa

e Poisto 20% hankintahinnasta
e Menojaannos kauden lopussa

Laitteitten poistot yhteensa

Alkusaldot

1112 Sahkoliittyma

1151 Rakennukset ja rakennelmat
1171 Rakennusten vuokraoikeudet
1211 Koneet ja kalusto

1541 Tavarat

1911  Pankkitili KSY

1912  Pankkitili MUSIKKA

1913 Verotili

2011 Peruspaaoma

2012 Sadadepadoma

2251 Edellisten tilikausien ylijaamat
2961 Siirtovelat

Tasekirja 2018

1480,05
8 166,24
82,41
1591,05
1 808,46
8 642,61
7 157,24
34,53

13 984,99
11 000,00
3 904,06
73,54
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2018

8 166,24
868,00
9 034,24
632,40
8401,84

1 790,00
1 074,00
358,00
716,00

646,31
517,05
129,26
387,79

487,26

2017

8 780,90
0,00

8 780,90
614,66
8 166,24

1 790,00
1432,00

358,00
1 074,00

646,31
646,31
129,26
517,05

487,26
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Ylaneen kotiseutuyhdistys ry

Tulos- ja tasetiedot

Tietojen vastaavuus

Vuoden 2017 ja 2018 tilinpaatosten tiedot ovat vertailukelpoisia. Joitakin tileja on lisatty yhdistykselle
merkittavien rahavirtojen seuraamisen helpottamiseksi.

Palkkojen ja palkkoihin verrannollisten kulujen tilidinnissa on kaytetty tapahtumakeskeista kirjaustapaa.
Eldke ja vakuutusmaksujen viimeinen era on tarkistettu vastaamaan koko vuoden palkkakertymaa.
Mahdolliset tasausmaksut otetaan huomioon seuraavana vuonna.

Viirihankinta

Viirihankinta on ollut taloudellisesti niin suuri, etta sita ei ole poistettu kerralla. Lasku on kirjattu
varastotilille 1541 ja varastossa olevien viirien arvoksi on madritelty hankintahinta.

Vuoden lopussa myydyt viirit on siirretty varastotililtd valityskauppatavaraostoihin (tapahtuma 142) ja

lahjoitetut viirit on kirjattu omalle tililleen (4311, ei vuonna 2018).

Merkittavat siirtovelat/saatavat
2017 — 2018

Tapahtuma 1

Tapahtuma kuuluu vuoden 2017 menoihin mutta on kirjautunut tiliotteeseen vuoden 2018 puolelle

2018-2019
Ei merkittavia siirtoja.
Tulos 2018
2018 2017 2016
Varsinainen toiminta
Varsinainen toiminnan tuotot
3100 Lahjoitukset KSYn tilille 210,00
3101 Lahjoitukset MUSIKKA-rahastoon 250,50 1852,27 2104,42
3102 Museon paasymaksut 546,62 514,41 641,00
3103 Taimimyynti 696,80 796,30 756,00
3104 Valokuvien ja kuvatiedostojen myynti 45,00 130,00
3105 Kohdeavustukset 4 300,00 330,00 2 260,00
3901 Muut varsinaisen toiminnan tuotot 100,00 100,00 100,00
Varsinainen toiminnan tuotot yhteensa 6 148,92 3722,98 5 861,42
Varsinainen toiminnan kulut
Henkildstokulut
4001 Palkat -4508,77 -4137,76 -4 369,22
4002 Vero -394,88 -147,01 -365,90
4011 Liséat ja korvaukset -40,00
4031 Palkkiot -320,00 -298,00 -623,20
4111 Pakolliset eldkevakuutusmaksut -1 190,73 -969,61 -1175,06
4121 Sosiaaliturvamaksut -31,63 -50,09 -106,40
4131 Tapaturmavakuutusmaksut -110,00 -120,00 -318,61

Tasekirja 2018
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4135
4141
4151

8001
8011

4201
4291

4311
4331

4411
4421
4423
4433
4441
4491

4601
4611
4621

4741

4801
4821

4851

4904
4911
4915
4916
4921
4941
4951

Ryhmahenkivakuutusmaksut
Tyoéttdmyysvakuutusmaksut
Talkoovakuutus
Henkilostokulut yhteensa
Poistot

Poistot koneista ja kalustosta
Poistot rakennuksista
Poistot yhteensa

Muut kulut

Toiminnan kulut
Jasenmaksut kattojarjestoille
Muut toiminnan kulut
Toiminnan kulut yhteensa
Henkildkunnan kulut
Virkistys- ja harrastustoiminta, muistamiset
Henkilékunnan ruokailu
Henkilokunnan kulut yhteensa
Toimitilakulut

Sahko

Rakennusten korjaus
Ulkoalueiden huolto
Jatehuolto
Kiinteistdvakuutukset

Muut toimitilakulut
Toimitilakulut yhteensa
Kone- ja kalustokulut
Kone- ja kalustohankinnat
Kone- ja kalustovuokrat
Koneiden ja kaluston korjaus
Kone- ja kalustokulut yhteensa
Matkakulut
Kilometrikorvaukset
Matkakulut yhteensa
Markkinointikulut
Mainoskulut

Lahjoitukset MUSIKKA-rahastosta
Markkinointikulut yhteensa
Hallintopalvelut
Taloushallintopalvelut
Hallintopalvelut yhteensa
Muut hallintokulut
Painotuotteet

Internet- ja puhelinkulut
Postikulut

lImoituskulut
Rahaliikenteen kulut
Toimistotarvikkeet

Kokous- ja neuvottelukulut

Tasekirja 2018
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2018
-10,00
-347,70
-77,00
-6 990,71

-487,26
-632,40
-1119,66
-70,00
-70,00
-457,00
-328,00

-785,00

-387,43
-2 099,82

-102,92
-952,83

-3 543,00
-154,05
-30,00

-76,32
-260,37

-347,20
-139,00
-486,20

-260,40

-522,19
-109,55

-10,60

2017
-10,00
-149,00
-77,00
-5 958,47

-487,26
-614,66
-1101,92

-70,00

-70,00

-282,23
-172,00
-454,23

-344,74
-129,68
-158,50
-88,16
-945,67
-33,00

-1 699,75

-30,00

-30,00

-893,96
-893,96

-106,00
-265,34

-134,91
-124,05
-109,90

-93,71

2016
-20,00
-271,54
-77,00
-7 366,93

-358,00
-660,93
-1 018,93

-145,00
-88,60
-233,60

-70,00
-162,50
-232,50

-305,10
-1130,37

-75,29
-942,39

-2 453,15

-149,60

-149,60

-100,00
-100,00

-366,00
-366,00

-913,92
-913,92

-71,97
-30,00
-114,58
-147,15
-226,96
-18,94
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2018 2017 2016

4971 Viranomaismaksut -4,34
Muut hallintokulut yhteensa -902,74 -833,91 -613,94
Muut kulut yhteensa -6 047,31 -3981,85 -5062,71
Varsinainen toiminnan kulut yhteensa -14 157,68 -11 042,24 -13 448,57
Varsinainen toiminta yhteensa -8 008,76 -7 319,26 -7 587,15
Tuotto-/kulujaama -8008,76 -7 319,26 -7587,15
Varainhankinta
Varainhankinnan tuotot

5001 Jasenmaksutulot 440,00 410,00 440,00

5031 Myyntitulot 4 904,16 3 907,60 5 650,44

5032 Viirin myyntitulot 240,00 3 240,00

5041 Muut varainhankinnan tuotot 405,00
Varainhankinnan tuotot yhteensa 5584,16 7 557,60 6 495,44
Varainhankinnan kulut

5061 Valityskauppatavaraostot -1559,21 -3443,10 -1142,07

5062 Kahvi- ja ruokatarjoiluostot -244,73 -619,62 -418,69
Varainhankinnan kulut yhteensa -1803,94 -4062,72 -1560,76
Varainhankinta yhteensa 3780,22 3 494,88 4 934,68
Tuotto-/kulujaama -4 228,54 -3824,38 -2652,47
Sijoitus- ja rahoitustoiminta

6011 Korkotuotot 11,22 20,43 27,19

6101 Korkokulut -94,05 -89,87
Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensa 11,22 -73,62 -62,68
Tuotto-/kulujagama -4 217,32 -3898,00 -2715,15
Satunnaiset erat

7001 Satunnaiset tuotot 216,76
Satunnaiset erat yhteensa 216,76
Yleisavustukset

7501 Yleisavustukset 5 000,00 2 700,00 4 400,00
Yleisavustukset yhteensa 5000,00 2700,00 4400,00
Tilikauden tulos 782,68 -981,24 1 684,85
Tilinpaatossiirrot
Tilinpaatossiirrot yhteensa
Tilikauden ylijaama (alijaama) 782,68 -981,24 1684,85
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Tase 2018

1112

1151
1171

1211

1541

1811

1911
1912
1913

2011
2012

PYSYVAT VASTAAVAT
Aineelliset hyodykkeet

Maa- ja vesialueet
Sé&hkoliittyméa

Maa- ja vesialueet yhteensa
Rakennukset ja rakennelmat
Rakennukset ja rakennelmat
Rakennusten vuokraoikeudet

Rakennukset ja rakennelmat yhteensa

Koneet ja kalusto

Koneet ja kalusto

Koneet ja kalusto yhteensa
Aineelliset hyédykkeet yhteensa
Pysyvit vastaavat yhteensa

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Vaihto-omaisuus

Valmiit tuotteet/tavarat

Tavarat

Valmiit tuotteet/tavarat yhteensa
Vaihto-omaisuus yhteensa
Saamiset

Siirtosaamiset

Siirtosaamiset

Siirtosaamiset yhteensa
Saamiset yhteensa

Rahat ja pankkisaamiset
Pankkitili KSY

Pankkitili MUSIKKA

Verotili

Rahat ja pankkisaamiset yhteensa
Vaihtuvat vastaavat yhteensa
Vastaavaa yhteensa

VASTATTAVAA
OMA PAAOMA

Osake-, osuus- tai muu vastaava padoma

Peruspadoma
Saadepaaoma

Osake-, osuus- tai muu vastaava pddoma yhteensa
Edellisten tilikausien ylijaama (alijaama)

Tilikauden ylijaama (alijaama)
Oma paiaoma yhteensa

VIERAS PAAOMA
Ostovelat

Tasekirja 2018

31.12.2018 31.12.2017 31.12.2016

1480,05 148005 1480,05
1480,05 1480,05 1480,05

8401,84 8166,24 8780,90
82,41 82,41 82,41
8484,25 8248,65 8863,31

1103,79 1591,05 1432,00
1103,79 1591,05 1432,00
11 068,09 11319,75 11775,36
11 068,09 11319,75 11775,36

1 636,22 1 808,46
1636,22 1808,46
1636,22 1 808,46

0,00
0,00
0,00

10072,02 8642,61 13318,82
6 860,62 7157,24 6 298,85
34,78 34,53 49,98

16 967,42 15834,38 19 667,65
18 603,64 17642,84 19 667,65
29 671,73 28962,59 31443,01

13984,99 13984,99 13984,99
11 000,00 11 000,00 11 000,00
24 984,99 24984,99 24984,99
3904,06 488530 320045
782,68 -981,24 1684,85

29 671,73 28889,05 29870,29
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2871 Ostovelat 0,00
Ostovelat yhteensa 0,00
Muut velat

2931 Ennakonpidatysvelka 0,00

2932 Sosiaaliturvamaksuvelka 0,00

2959 Muut velat 0,00 50,00
Muut velat yhteensa 0,00 50,00
Siirtovelat

2961 Siirtovelat 0,00 73,54 1522,72
Siirtovelat yhteensa 0,00 73,54 1522,72
Vieras paaoma yhteensa 0,00 73,54 1572,72
Vastattavaa yhteensa 29 671,73 28962,59 31443,01
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Allekirjoitukset

Tilinpaatoksen laatija

Ylane 10.1.2019

Tapio Rastas

Ylaneen kotiseutuyhdistys ry:n johtokunta

Ylane

Tiina Ekman Aulis Keihds
Tiina Nuortimo Elisa Niittymaa
Heimo Pohjanpalo Heikki Salmi
Taina Salo Pekka Vuorela

Tilinpaatosmerkinta

Suoritetusta toiminnantarkastuksesta on tdnaan annettu erillinen kertomus

Ylane

Tuula Kulmala Jussi Toivonen

Tasekirja 2018 10.1.2019/TRs
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